
 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA- SP 

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022 

 
 

             
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 
 

O Prefeito Municipal de Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com 
a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da 
República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município e demais Legislação Municipal vigente, torna público 
o Resultado Final do Processo Seletivo 01/2022. 
 
Para a interposição de recurso, o candidato deverá acessar o site www.aptaconcursos.com.br, realizar o login, 
acessar o Formulário de Recurso (botão verde) que estará disponível junto aos documentos do certame 
apenas no período estabelecido em cada divulgação, preencher corretamente todos os campos do formulário 
de acordo com as orientações disponíveis no site e enviá-lo para análise. Ao enviar corretamente o formulário, 
o candidato receberá um número de protocolo para acompanhamento da resposta do recurso interposto. 
 
Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na elaboração do recurso, sendo 
obrigatório o anexo do comprovante de pagamento apenas no recurso contra a relação de candidatos. 
 
O prazo para interposição de recursos contra o Resultado Final é de 2 (dois) dias, sendo dias 21 e 22 de julho 
de 2022. 

 
Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, e-
mail, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido neste Edital.  
 
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se. 
 
 

Colina, 20 de julho de 2022. 

 

DIAB TAHA 
PREFEITO MUNICIPAL 



 

  

RESULTADO FINAL 
01 PEB II (Professor de Educação Básica II) - AGRONOMIA 

Inscrição Candidato LP MAT LEG T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. Filhos 
0209 ANA BEATRIZ PIAI KAPP 15,00 20,00 20,00 55,00 2,00 57,00 APROVADO(A) 1º 14/02/1996 0 
0112 IVAN FERNANDES PIRES DA SILVA 5,00 20,00 30,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 2º 19/10/1992 1 

02 PEB II (Professor de Educação Básica II) - ARTE 
Inscrição Candidato LP MAT LEG T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. Filhos 

0122 DAIANA APARECIDA MACHADO 15,00 15,00 25,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 1º 29/02/1992 0 
0014 SABRINA PEREIRA SOARES 20,00 5,00 25,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 2º 14/10/1996 0 
0231 THAIS DE CASSIA MARIANO DALPIM 5,00 15,00 25,00 45,00 1,00 46,00 APROVADO(A) 3º 07/04/1988 2 
0214 ADRIELI MARETTI SERVEGERO VIEIRA 0,00 25,00 20,00 45,00 1,00 46,00 APROVADO(A) 4º 31/05/1987 1 

03 PEB II (Professor de Educação Básica II) – BIOLOGIA/CIÊNCIAS 
Inscrição Candidato LP MAT LEG T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. Filhos 

0082 PAULO RICARDO DA SILVA 5,00 25,00 35,00 65,00 0,00 65,00 APROVADO(A) 1º 08/11/1990 0 
0217 KÁTIA CRISTINA VECCHINI CATANI 5,00 10,00 30,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 2º 11/07/1970 1 
0218 SAMANTA CARLA BALDUINO QUEIROZ 5,00 10,00 30,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 3º 22/05/1986 1 

04 PEB II (Professor de Educação Básica II) – EDUCAÇÃO FÍSICA 
Inscrição Candidato LP MAT LEG T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. Filhos 

0024 LISIA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES 10,00 15,00 35,00 60,00 1,00 61,00 APROVADO(A) 1º 10/10/1991 0 
0084 LUCIANA DA SILVA AMARAL 0,00 20,00 20,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 2º 15/07/1981 1 
0163 RAFAEL AUGUSTO CARDOZO 10,00 5,00 20,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 3º 11/12/1978 1 
0108 MURILO PEREIRA SOARES 5,00 10,00 20,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 4º 18/05/1999 0 
0107 TAUANE APARECIDA ALVES 5,00 5,00 20,00 30,00 0,00 30,00 APROVADO(A) 5º 19/11/1999 0 
0127 PABLO RODRIGUES PEREIRA 5,00 15,00 10,00 30,00 0,00 30,00 APROVADO(A) 6º 25/12/1995 0 

05 PEB II (Professor de Educação Básica II) – ENGENHARIA CIVIL 
Inscrição Candidato LP MAT LEG T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. Filhos 

0223 ALEXANDRA ALVES GRECHI JUNQUEIRA VASQUES 15,00 25,00 30,00 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 1º 01/01/1995 0 

06 PEB II (Professor de Educação Básica II) – FILOSOFIA/SOCIOLOGIA 
Inscrição Candidato LP MAT LEG T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. Filhos 

0188 LÚCIA REGINA FRACASSO DE OLIVEIRA MACHADO 0,00 20,00 30,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 1º 07/03/1969 0 

07 PEB II (Professor de Educação Básica II) - FÍSICA 
Inscrição Candidato LP MAT LEG T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. Filhos 

0194 GABRIEL DA SILVA FERREIRA 10,00 25,00 25,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 1º 08/10/1996 0 



 

  

08 PEB II (Professor de Educação Básica II) - GEOGRAFIA 
Inscrição Candidato LP MAT LEG T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. Filhos 

0062 PRISCILA LIMA RAMALHO 5,00 25,00 25,00 55,00 1,00 56,00 APROVADO(A) 1º 07/11/1981 0 

09 PEB II (Professor de Educação Básica II) – HISTÓRIA 
Inscrição Candidato LP MAT LEG T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. Filhos 

0010 ANA PATRICIA MARTINS 0,00 10,00 30,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 1º 22/12/1985 1 
0189 LÚCIA REGINA FRACASSO DE OLIVEIRA MACHADO 5,00 5,00 25,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 2º 07/03/1969 0 

10 PEB II (Professor de Educação Básica II) – LÍNGUA INGLESA 
Inscrição Candidato LP MAT LEG T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. Filhos 

0015 SILVÂNIA DE CASSIA BUZETO DE PAULA 5,00 5,00 10,00 20,00 0,00 20,00 APROVADO(A) 1º 10/05/1962 0 

11 PEB II (Professor de Educação Básica II) - LÍNGUA PORTUGUESA 
Inscrição Candidato LP MAT LEG T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. Filhos 

0199 DONISETE JOSÉ DE SOUZA 15,00 15,00 30,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 1º 06/01/1983 0 
0153 DIONILIA MOREIRA DE SOUZA 15,00 5,00 35,00 55,00 1,00 56,00 APROVADO(A) 2º 24/12/1982 2 
0089 POLIANA PEGUIM ESPANHOL 10,00 15,00 25,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 3º 18/08/1990 1 
0135 REGIANE DE CASSIA PAVANIN NUMAJIRI 5,00 15,00 20,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 4º 07/02/1982 2 
0121 ERIK WILLIAM BALIEIRO 20,00 0,00 15,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 5º 31/05/1994 1 
0016 SILVÂNIA DE CASSIA BUZETO DE PAULA 5,00 5,00 10,00 20,00 0,00 20,00 APROVADO(A) 6º 10/05/1962 0 
0204 LAÍS DE PAULA MARCONDES 10,00 0,00 10,00 20,00 0,00 20,00 APROVADO(A) 7º 02/08/1994 0 

12 PEB II (Professor de Educação Básica II) - MATEMÁTICA 
Inscrição Candidato LP MAT LEG T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. Filhos 

0083 JOÃO PEDRO RASTEIRO 5,00 25,00 40,00 70,00 1,00 71,00 APROVADO(A) 1º 04/09/1995 0 
0224 ÉZIO FLORENTINO GONÇALVES JUNIOR 10,00 25,00 30,00 65,00 0,00 65,00 APROVADO(A) 2º 27/04/1961 0 
0193 GABRIEL DA SILVA FERREIRA 10,00 25,00 25,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 3º 08/10/1996 0 
0068 MARCELO GARCIA 5,00 25,00 15,00 45,00 3,00 48,00 APROVADO(A) 4º 27/05/1982 0 

13 PEB II (Professor de Educação Básica II) – PRÁTICAS COMERCIAIS/INDUSTRIAIS 
Inscrição Candidato LP MAT LEG T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. Filhos 

0128 FERNANDO JESUS ZORZETTE 20,00 15,00 10,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 1º 26/11/1982 0 

14 PEB II (Professor de Educação Básica II) – QUÍMICA 
Inscrição Candidato LP MAT LEG T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. Filhos 

0239 ALICE KEIKO OKABAYASHI 5,00 25,00 35,00 65,00 0,00 65,00 APROVADO(A) 1º 25/03/1975 0 
0195 GABRIEL DA SILVA FERREIRA 10,00 25,00 25,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 2º 08/10/1996 0 
0030 MARCOS VINÍCIUS FERREIRA DOS SANTOS 10,00 20,00 25,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 3º 02/06/1992 3 
0191 JOÃO ROBERTO PINA 0,00 20,00 25,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 4º 11/08/1996 0 



 

  

15 PEB II (Professor de Educação Básica II) VETERINÁRIA/ZOOTECNIA 
Inscrição Candidato LP MAT LEG T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. Filhos 

0021 ANA GABRIELA MARCELINO DE CARVALHO 10,00 15,00 15,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 1º 04/07/1995 0 

16 Professor de Educação Básica I - HABILITAÇÃO INFORMÁTICA 
Inscrição Candidato LP MAT LEG T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. Filhos 

NÃO HOUVE INSCRITOS 

17 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I 
Inscrição Candidato LP MAT LEG T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. Filhos 

0058 MARINA PERES PINTO NETO 10,00 25,00 50,00 85,00 0,00 85,00 APROVADO(A) 1º 18/09/1994 1 
0041 DAOLAT RAMADAN ALDUINO 10,00 25,00 40,00 75,00 1,00 76,00 APROVADO(A) 2º 25/12/1960 0 
0129 RUBIANA ISABEL DA SILVA FERNANDES 10,00 15,00 40,00 65,00 0,00 65,00 APROVADO(A) 3º 30/03/1984 1 
0187 NATACIA APARECIDA DA SILVA MOREIRA 5,00 20,00 40,00 65,00 0,00 65,00 APROVADO(A) 4º 23/05/1988 3 
0179 EDMIR ALBERTO BELIZARIO 10,00 20,00 35,00 65,00 0,00 65,00 APROVADO(A) 5º 17/09/1986 0 
0190 AMANDA DE SOUZA LAURENTINO 5,00 15,00 40,00 60,00 1,00 61,00 APROVADO(A) 6º 24/08/1990 1 
0180 KEILA CRISTINA ALVES BARBOZA BELIZÁRIO 5,00 15,00 40,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 7º 12/08/1994 0 
0087 POLIANA PEGUIM ESPANHOL 10,00 15,00 35,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 8º 18/08/1990 1 
0149 JULIANA CHELES RASTEIRO 10,00 15,00 35,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 9º 14/07/1993 0 
0143 MARIA EDUARDA DA SILVA GUILHERME 15,00 10,00 35,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 10º 01/07/2002 0 
0225 LETICIA MARTINS DE OLIVEIRA 10,00 20,00 30,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 11º 23/08/1991 0 
0255 CAMILA GOMES CARVALHO DE OLIVEIRA 5,00 15,00 35,00 55,00 1,00 56,00 APROVADO(A) 12º 14/04/1989 2 
0253 KELLY FERNANDA DOS SANTOS PINTO 5,00 10,00 40,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 13º 04/07/1982 2 
0095 DANIELE CARVALHO DO BONFIM 5,00 10,00 40,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 14º 07/06/1991 0 
0026 FLÁVIA APARECIDA PINHEIRO DE PINHO 5,00 10,00 40,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 15º 12/10/1998 0 
0275 MICHELLY DE CARVALHO DIAS 10,00 5,00 35,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 16º 23/12/1985 0 
0208 QUEROLI APARECIDA COSTA 5,00 10,00 35,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 17º 25/02/1989 0 
0270 SILVANA APARECIDA ALVES DE BRITO 10,00 10,00 30,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 18º 11/04/1965 0 
0215 ADRIELI MARETTI SERVEGERO VIEIRA 10,00 10,00 30,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 19º 31/05/1987 1 
0118 THAÍS PEREIRA PARO 10,00 10,00 30,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 20º 24/10/1992 0 
0077 ROSELI HONORIO PAULINO VERNILLO 10,00 15,00 25,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 21º 26/07/1970 0 
0260 FERNANDA LADEIA CURI 10,00 5,00 35,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 22º 03/05/1977 1 
0036 ANDREIA ARACELLI SABINO 5,00 10,00 35,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 23º 24/05/1982 0 
0233 MÁRCIA CRISTINA DOS SANTOS 10,00 5,00 35,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 24º 28/05/1990 0 
0205 MARISA APARECIDA DE AZEVEDO ANDRADE 5,00 15,00 30,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 25º 14/04/1989 0 
0063 PRISCILA LIMA RAMALHO 5,00 5,00 35,00 45,00 1,00 46,00 APROVADO(A) 26º 07/11/1981 0 
0185 VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA 0,00 15,00 30,00 45,00 1,00 46,00 APROVADO(A) 27º 31/01/1986 0 
0064 LINDINALVA MORALES MUNIZ MARCELLINO DE SOUZA 5,00 15,00 25,00 45,00 1,00 46,00 APROVADO(A) 28º 16/01/1980 2 
0130 APARECIDA CARLA MURRA  SALES 5,00 15,00 25,00 45,00 1,00 46,00 APROVADO(A) 29º 09/10/1986 1 
0025 MARCIA CRISTINA DOS SANTOS 10,00 5,00 30,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 30º 05/04/1974 1 
0075 GRAZIELA ANUNCIAÇÃO 5,00 0,00 35,00 40,00 1,00 41,00 APROVADO(A) 31º 08/11/1994 0 
0169 REBECA GONZALES DALPIM 5,00 10,00 25,00 40,00 1,00 41,00 APROVADO(A) 32º 28/03/1983 0 



 

  

0017 MAIZA CRISTINA NORBERTO 10,00 15,00 15,00 40,00 1,00 41,00 APROVADO(A) 33º 09/11/1990 0 
0053 CASSIANA APARECIDA DE SOUZA TRACANELLI 5,00 5,00 25,00 35,00 1,00 36,00 APROVADO(A) 34º 17/01/1985 1 
0114 JACQUELINE ROSY DE ANGELIS 5,00 10,00 20,00 35,00 1,00 36,00 APROVADO(A) 35º 18/03/1966 0 
0039 AMANDA GUERINO ROZZETO 15,00 0,00 20,00 35,00 1,00 36,00 APROVADO(A) 36º 15/06/1986 1 
0011 DANIELI JUSTINO DA SILVA 5,00 10,00 20,00 35,00 1,00 36,00 APROVADO(A) 37º 14/10/1987 0 
0092 ISABELA ZANON DE SOUZA 5,00 10,00 20,00 35,00 1,00 36,00 APROVADO(A) 38º 06/07/1998 0 
0259 RENATA APARECIDA PAVANIN OLIVARI 5,00 15,00 15,00 35,00 1,00 36,00 APROVADO(A) 39º 05/05/1986 0 
0250 JOSE ILSON ALVES DA SILVA 5,00 5,00 25,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 40º 13/12/1986 0 
0211 ANA PAULA FERREIRA 0,00 15,00 20,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 41º 27/09/1996 0 
0047 IVANILDE MARCELINO 0,00 10,00 20,00 30,00 1,00 31,00 APROVADO(A) 42º 24/08/1963 0 
0048 ELAINE ESTORTE DE ANDREIS 5,00 5,00 20,00 30,00 1,00 31,00 APROVADO(A) 43º 09/03/1973 0 
0115 JOSIANE GUILHERME 5,00 10,00 15,00 30,00 1,00 31,00 APROVADO(A) 44º 15/09/1986 0 
0200 ADRIANA REGINA GARCIA LEMES 10,00 5,00 10,00 25,00 0,00 25,00 APROVADO(A) 45º 05/06/1971 0 

18 Professor de Educação Infantil – CRECHE 
Inscrição Candidato LP MAT LEG T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. Filhos 

0027 FLÁVIA APARECIDA PINHEIRO DE PINHO 10,00 25,00 50,00 85,00 0,00 85,00 APROVADO(A) 1º 12/10/1998 0 
0228 MARISA APARECIDA DE AZEVEDO ANDRADE 15,00 20,00 40,00 75,00 0,00 75,00 APROVADO(A) 2º 14/04/1989 0 
0235 MICHELE CRISTINA CAPUCHO 10,00 15,00 45,00 70,00 1,00 71,00 APROVADO(A) 3º 09/07/1989 2 
0137 MIRIAN DE PAULA PASCHOAL 10,00 20,00 40,00 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 4º 08/06/1982 2 
0005 ALICE ELIAS DA SILVA 5,00 20,00 40,00 65,00 0,00 65,00 APROVADO(A) 5º 11/01/1979 0 
0120 ANALU DANIELA MOURA MESQUITAM 5,00 15,00 40,00 60,00 1,00 61,00 APROVADO(A) 6º 31/07/1975 1 
0202 ANA JÚLIA DOS SANTOS HONÓRIO BARBOSA 0,00 10,00 50,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 7º 19/11/1998 1 
0042 ALYNNE ALVES DE ALMEIDA 15,00 20,00 25,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 8º 27/02/1991 2 
0141 LETÍCIA CAROLINA COVINO GUIMARÃES 5,00 15,00 35,00 55,00 1,00 56,00 APROVADO(A) 9º 18/01/1995 1 
0268 EDUARDA LUCIO MICHELETO 10,00 5,00 40,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 10º 24/03/1998 0 
0212 DANÚBIA GONÇALVES DE AGUIAR 10,00 15,00 25,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 11º 09/07/1986 1 
0145 PATRÍCIA APARECIDA COVINO MARQUES 15,00 15,00 20,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 12º 07/05/1979 1 
0031 MICHELE CARDOSO PINTO 10,00 10,00 30,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 13º 13/03/1984 2 
0054 MILENA GOMES 5,00 10,00 30,00 45,00 1,00 46,00 APROVADO(A) 14º 28/12/1997 0 
0131 APARECIDA CARLA MURRA  SALES 0,00 20,00 25,00 45,00 1,00 46,00 APROVADO(A) 15º 09/10/1986 1 
0050 VALERIA DE PAULA PEREIRA CABRAL 5,00 10,00 30,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 16º 15/04/1970 0 
0254 KELLY FERNANDA DOS SANTOS PINTO 0,00 15,00 30,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 17º 04/07/1982 2 
0248 REGIANE CRISTINA ROCHA 5,00 10,00 30,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 18º 26/03/1985 2 
0066 GLENDA CARDOSO DA CRUZ 0,00 15,00 30,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 19º 24/10/2000 0 
0201 TALITA LAVORATO 15,00 0,00 25,00 40,00 1,00 41,00 APROVADO(A) 20º 19/02/1991 1 
0168 CARLA REGINA  SEVIOLA BARRICHELLO 5,00 20,00 15,00 40,00 1,00 41,00 APROVADO(A) 21º 02/12/1983 3 
0152 MÁRCIA MARIA DA SILVA MARIANO 5,00 10,00 25,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 22º 24/10/1991 4 
0105 THAÍS CRISTINA DOS SANTOS BERNARDO 5,00 10,00 25,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 23º 06/11/1991 0 
0101 TAIS DE CÁSSIA MATOS 0,00 10,00 25,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 24º 29/03/1989 1 
0132 CAMILA GONÇALVES FORESTO 5,00 15,00 15,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 25º 12/12/1995 0 
0166 FERNANDA PEREIRA CUSTODIO 5,00 0,00 25,00 30,00 1,00 31,00 APROVADO(A) 26º 14/10/1980 0 



 

  

0219 GISELE LÚCIA CASAGRANDE 10,00 0,00 20,00 30,00 1,00 31,00 APROVADO(A) 27º 14/04/1981 1 
0136 EDINALVA DOS SANTOS NUNES 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 30,00 APROVADO(A) 28º 29/03/1968 0 
0126 RAFAELA MODENEZI FERREIRA COELHO 5,00 0,00 25,00 30,00 0,00 30,00 APROVADO(A) 29º 28/12/1991 0 
0196 BRUNA LOPES DA SILVA 5,00 10,00 15,00 30,00 0,00 30,00 APROVADO(A) 30º 05/06/1996 0 
0059 MARILENE ALVES DA SILVA 0,00 15,00 10,00 25,00 0,00 25,00 APROVADO(A) 31º 28/09/1986 1 
0148 FLÁVIA APARECIDA CAPUCHO BRESQUI 0,00 0,00 20,00 20,00 1,00 21,00 APROVADO(A) 32º 23/05/1975 0 
0055 LILIAN IKUMA DE SOUZA 0,00 0,00 15,00 15,00 0,00 15,00 APROVADO(A) 33º 08/05/1979 2 
0139 JULIANA APARECIDA LEITE DE OLIVEIRA 0,00 0,00 15,00 15,00 0,00 15,00 APROVADO(A) 34º 28/03/1995 1 

19 Professor de Educação Infantil - PRÉ-ESCOLA 
Inscrição Candidato LP MAT LEG T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. Filhos 

0138 MIRIAN DE PAULA PASCHOAL 10,00 20,00 45,00 75,00 0,00 75,00 APROVADO(A) 1º 08/06/1982 2 
0006 ALICE ELIAS DA SILVA 15,00 10,00 40,00 65,00 0,00 65,00 APROVADO(A) 2º 11/01/1979 0 
0142 MARIA EDUARDA DA SILVA GUILHERME 20,00 10,00 35,00 65,00 0,00 65,00 APROVADO(A) 3º 01/07/2002 0 
0236 JOSIANE CRISTINA SARANZO MORA 5,00 10,00 40,00 55,00 1,00 56,00 APROVADO(A) 4º 30/11/1978 0 
0216 ISABELA CAMOLESI FREDERICO 10,00 10,00 35,00 55,00 1,00 56,00 APROVADO(A) 5º 11/01/1999 0 
0094 DANIELE CARVALHO DO BONFIM 5,00 10,00 40,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 6º 07/06/1991 0 
0028 FLÁVIA APARECIDA PINHEIRO DE PINHO 5,00 10,00 40,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 7º 12/10/1998 0 
0154 JUCILÉIA APARECIDA SA MURRA 5,00 15,00 35,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 8º 25/02/1980 1 
0073 DANIELE LEONEL RIBEIRO 5,00 15,00 35,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 9º 27/10/1987 1 
0251 THAINARA BEATRIZ VICENTE DO NASCIMENTO 5,00 15,00 35,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 10º 04/11/1998 0 
0164 ISQUEL DANIELA DO NASCIMENTO 10,00 15,00 30,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 11º 26/02/1991 1 
0069 FLÁVIA ROBERTA LIMIERI PASSATUTO 10,00 25,00 20,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 12º 05/02/1985 1 
0226 ALINE BRUSCHI VALENTIM 0,00 10,00 40,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 13º 24/10/1990 2 
0229 SILMARA MARIA ALMEIDA DE QUEIROS 10,00 5,00 35,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 14º 08/01/1982 1 
0207 QUEROLI APARECIDA COSTA 5,00 10,00 35,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 15º 25/02/1989 0 
0111 VANESSA PEREIRA DE SOUZA 5,00 10,00 35,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 16º 03/05/1989 1 
0008 GABRIELE LEITE CIRIACO 0,00 15,00 35,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 17º 26/04/1999 0 
0173 JEANE APARECIDA SOUTO DE OLIVEIRA 5,00 15,00 30,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 18º 30/09/1972 1 
0022 GIOMARA MACHADO PASCON 15,00 5,00 30,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 19º 14/12/1988 2 
0088 POLIANA PEGUIM ESPANHOL 10,00 15,00 25,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 20º 18/08/1990 1 
0049 ELAINE ESTORTE DE ANDREIS 5,00 5,00 35,00 45,00 1,00 46,00 APROVADO(A) 21º 09/03/1973 0 
0004 FLÁVIA CRISTINA TRIVELATO 10,00 5,00 30,00 45,00 1,00 46,00 APROVADO(A) 22º 03/11/1980 1 
0043 ALYNNE ALVES DE ALMEIDA 5,00 10,00 30,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 23º 27/02/1991 2 
0203 ANA JÚLIA DOS SANTOS HONÓRIO BARBOSA 10,00 5,00 30,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 24º 19/11/1998 1 
0029 MICHELE CARDOSO PINTO 5,00 15,00 25,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 25º 13/03/1984 2 
0071 ALINE SPIANDORE PEREIRA BOTAN 5,00 15,00 25,00 45,00 0,00 45,00 APROVADO(A) 26º 17/10/1986 1 
0076 GRAZIELA ANUNCIAÇÃO 5,00 0,00 35,00 40,00 1,00 41,00 APROVADO(A) 27º 08/11/1994 0 
0206 ESTEFANI CORDEIRO MACHADO 0,00 10,00 30,00 40,00 1,00 41,00 APROVADO(A) 28º 06/04/1994 2 
0159 MIRELE FERNANDA PENQUES MARIANO 5,00 10,00 25,00 40,00 1,00 41,00 APROVADO(A) 29º 29/07/1997 0 
0181 POLLIANA HENRIQUE DA SILVA PINA 10,00 5,00 25,00 40,00 1,00 41,00 APROVADO(A) 30º 25/01/1999 0 
0178 SILMARA DA SILVA 5,00 10,00 25,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 31º 13/08/1978 0 



 

  

0232 PAMELA BEATRIZ MONTEIRO DE OLIVEIRA 0,00 15,00 25,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 32º 02/01/1995 0 
0222 PÂMELA PEREIRA DA SILVA 0,00 20,00 20,00 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 33º 04/05/1998 0 
0198 JOSANA BERNARDO ALFINETE 0,00 5,00 30,00 35,00 1,00 36,00 APROVADO(A) 34º 21/06/1984 1 
0060 ALEXSSANDRA MARIA DE OLIVEIRA 5,00 5,00 25,00 35,00 1,00 36,00 APROVADO(A) 35º 27/05/1980 1 
0182 ISABELA ZANON DE SOUZA 5,00 10,00 20,00 35,00 1,00 36,00 APROVADO(A) 36º 06/07/1998 0 
0171 STEFANIE HELEN STELLATO 5,00 10,00 20,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 37º 12/04/1999 0 
0078 MARIA ELIANE DOS SANTOS DE QUEIROZ 10,00 15,00 10,00 35,00 0,00 35,00 APROVADO(A) 38º 09/04/1979 1 
0257 ÉRIKA CRISTINA SEVIOLA DO NASCIMENTO 0,00 5,00 25,00 30,00 1,00 31,00 APROVADO(A) 39º 21/02/1981 0 
0003 MAIZA CRISTINA NORBERTO 10,00 10,00 10,00 30,00 1,00 31,00 APROVADO(A) 40º 09/11/1990 0 
0221 PRISCILA CRISTINA ARDENGUE 10,00 5,00 15,00 30,00 0,00 30,00 APROVADO(A) 41º 28/03/1990 0 
0067 GLENDA CARDOSO DA CRUZ 0,00 5,00 20,00 25,00 0,00 25,00 APROVADO(A) 42º 24/10/2000 0 
0102 TAIS DE CÁSSIA MATOS 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 20,00 APROVADO(A) 43º 29/03/1989 1 
0155 ROSANA MARCIA ALFINETE BENTO 0,00 5,00 15,00 20,00 0,00 20,00 APROVADO(A) 44º 21/04/1973 0 
0177 ALINE CRISTINA CORREA PEDRO DE SOUZA 0,00 5,00 10,00 15,00 0,00 15,00 APROVADO(A) 45º 06/09/1979 1 

 


